РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 14 ноября 2024 г. № 39
Об утверждении прогноза социально-экономического развития Новогоркинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новогоркинского сельского поселения, Совет Новогоркинского сельского поселения

 РЕШИЛ:

       1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Новогоркинского сельского поселения на  2025 год  и плановый период 2026-2027 годов.

      2. Решение вступает в силу в соответствии с Уставом.

Глава Новогоркинского

сельского поселения                                                                             А.С. Левин
Председатель Совета

Новогоркинского сельского

Поселения                                                                                              Е.В. Муравьева